
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МУЦАЛАУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

368022, Республика Дагестан, Хасавюртовский район, с. Муцалаул, ул. Ибрагимова № 6
тел. номер: +7 (928) 800-79-02, e-mail: mutsal-sosh2@mail.ru, адрес сайта: https://mutsala.dagestanschool.ru/

Выписка из приказа 

по МБОУ Муцалаульской СОШ №2 

«О внесении изменений в ООП в части корректировки рабочих программ»

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации» и в соответствии с решением 
педагогического совета МБОУ «Муцалаульская СОШ 2» от 26.03.2020, протокол 
№4

1. Внести изменения в рабочие программы:

• по предметам обязательной части учебного плана начального, основного и 
среднего общего образования (Приложение №1);

• по учебным курсам части учебного плана, формируемой участниками 
образовательного процесса начального, основного и среднего общего 
образования (Приложение №2);

« 12 » мая 2020 г. №  236 п 5.

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Контроль исполн

(Приложение №1 и дионных листов к рабочим
программам учителей по всем предметам);

Директор школ Гамзатов Б.М.

mailto:mutsal-sosh2@mail.ru
https://mutsala.dagestanschool.ru/

